РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.12.2016                                              с. Первомайское                                                    № 178

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Первомайского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2016-2030 годы.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» и на основании Устава сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Первомайского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской республики на 2016-2030 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района и на информационных стендах администрации сельского поселения, в помещениях МКОУ «СОШ №6 им. А.А. Тамбиева с. Первомайское», МКДОУ «Детский сад №3 «Голосок», КЧГБОУ СПО «Первомайский аграрный колледж», КЧР ГБПОО «Механико-технологический колледж» и библиотеки сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                                           А.С.Байрамкулов